
Posėdžių, susirinkimų, pasitarimų garso įrašų, kurie laikomi  

                                                                                           posėdžio protokolu, darymo ir saugojimo tvarkos aprašo 

           priedas 

 

 

                            Bylos indeksas 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO 
 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA (NR. 3) 

2019-08-21 
(Data) 

Visaginas 

  

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo vieta: Visagino savivaldybės mažoji posėdžių salė (Parko g. 14) 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pradžios laikas: 16.00 val. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pabaigos laikas: 16.45 val.  

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo dalyviai: Airida Drus (komisijos pirmininkė),  Andrej Akopov, 

Modestas Baltakis, Oleg Bykov,  Natalja Tomša, Loreta Žigienė. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo kviestiniai asmenys: Justina Bielinytė, Visagino savivaldybės 

administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus teisininkė (vyriausioji 

specialistė). 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo darbotvarkė: 

 1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 2019 m. veiklos 

plano; 

  

Posėdyje/pasitarime/susirinkime svarstyta: 

 1. Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 2019 m. veiklos 

planas. Komisijos pirmininkė pasiūlė aptarti sudarytą veiklos planą 2019 m.. Tarp komisijos 

narių vyko diskusija. O. Bykov pasiūlė įtraukti atskiru punktu apklausą gyventojams 

antikorupcijos tema. Komisijos pirmininkė pasiūlė šį punktą įtraukti į 2020 m. veiklos planą, 

prieš tai pavedus O. Bykovui apgalvoti respondentų tikslinę grupę, temą, apklausos būdą. 

Komisijos pirmininkė pasiūlė už šį pavedimą balsuoti atskirai. A. Akopov ir M. Baltakis 

pasiūlė pakoreguoti siūlomo veiklos plano 9 ir 10 punktus. Airida Drus (komisijos 

pirmininkė) palaikė siūlymus ir pasakė, kad šiuos punktus siūloma apjungti į vieną punktą 

įrašant tarp 4 ir 5 punktų, pakeičiant pavadinimą, tuo pačiu praplečiant siūlomo konkurso 

temą bei organizavimo būdus.  

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime balsuota: 

 1. 1. UŽ – 5; NEBALSAVO – 1; 

 

 1. 2.UŽ – 6 (vienbalsiai). 

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime nuspręsta: 



 1. Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos nariui Olegui Bykovui 

pavesti apgalvoti gyventojų apklausos temą, tikslinę grupę, apklausos būdą ir pateikti 

komisijos nariams siūlymus. 

 

 2. Pritarti Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 2019 m. 

veiklos planui su pakeitimais. 

 

  
Garso įrašo 

eigos laikas 

Įvykis posėdyje/pasitarime/susirinkime Pastabos 

Nuo 16.00 

iki 16.45 

 Garso įrašas viešinamas 

savivaldybės interneto 

svetainėje kartu su informacine 

pažyma. 

 

 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo sekretorius                                                         Anželika Milko 


